
Odběratel: FYZIKÁLNÍ ÚSTAV AV ČR, v.v.i.
Na Slovance 2
182 21 PRAHA 8
Česká republika

DIČ: CZ68378271
iČ: 68378271

Fyzíkální ústav AV ČR, v. v. i. - ELl Beamlines, Za
Radnicí 835, 25241 Dolní Břežany
Doprava nebo vyzvednutí
DAP Praha

!!!!! Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky !!!!
Zádáme Vás o potvrzení objednávky.

Číslo účtu:
Peněžní ústav:

Platnost objednávky do: 31.12.2017
Termín dodání: 04.04.2017
Forma úhrady: Příkazem

Termín úhrady: 21 dní

Prosíme o zaslání potvrzení objednávky do 3 pracovních dnů. Z důvodu uznatelnosti nákladŮ musí být na faktuře uvedeno
číslo objednávky, číslo projektuCZ.02.1.01.‘0.0/0.0/15008/0000 162 a ELl - EXTREME LIGHT ÍNFRASTRUCTURE - fáze
2, v opačném případě bude faktura vrácena. Kupující preferuje elektronickou fakturaci na elektronickou adresu
efakturyfzu.cz. Vystavené daňové doklady nesmí být v rozporu s mezinárodními dohodami o zamezení dvojího zdanění,
budouli se na konkrétní případ vztahovat.
MN6676,?Tato objednávka bude uveřejněna v souladu se zákonem č. 340/20 15 Sb., o zvláštních podmínkách účinností
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění.?
Položkový rozpis:

Položka
Množství MJ Cena/MJ vč. DPHI Celkem s DPH

Doprava

1.00 ks 500.00 500.00 Kč
DPH

1.00 ks 25 124.00 25 124.00 Kč

Celkem: 144 762.00 Kč

Předpokládaná cei:a celkem (včetně DPH):

Datum vystavení:

Vystavil:
Hamouzová Kateřina

27.03.20 17

144 762.00 Kč I

Razítko, podpis

Objednávka Č.: 0017910441 I

FZÚ

PID:
Smlouva:

Dodavatel:
iČ: 26504057 DIČ: CZ26504057

020901 Sekce 9 - nákladové středisko

Hamouzová Kateřina
Tel.: +420266051306, Fax: ‚ Mail:
katerina.hamouzovaí/eli-beams.eu

OFA s.r.o.
Jičínská 1616/29
130 00 Praha 3
Ceská republika

Místo dodání

Způsob dopravy
Dodací podmínky

Optická kazeta OFA HC144 - zadní vstup: 2 x MPO/APC-24female, přední výstup: 24 x LC-female, provední kazety SM l3IOnm do 3V
rozvaděče ELl

20.00 ks 3 795.00 75 900.00 Kč
Optický propojovací patch cord - serverovna: konektor A: MPO/APC-male, kabel kulatý SM-9/125-15 metrů-G.657Al-12 vláken,
konektor B: MPO/APC-male

13.00 ks 1 757.00 22841.00 Kč
Optický propojovací patch cord - haly: konektor A: MPO/APC-male, kabel kulatý SM-9!125-5 metrů-G.657A1-12 vláken, konektor B:
MPO/APC-male

13.00 ks I 569.00 20 397.00 Kč

Žádáme Vás o zasílání daňových dokladů v elektronické podobě (skeny) na adresu efaktnrvýěízn.cz. O doručení dokladů obdržíte potvrzující e-mail. Objednávku nad 50 000 Kč
uveřejníme v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném začni.


